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Global Order of Satan (GOS), czyli organizacja zrzeszająca
satanistów z całego świata, chce pozwać europosła Grzegorza
Brauna.  Sataniści  czują  się  obrażeni,  bo  polityk  mówił  o
żydowskiej Chanuce, jako o święcie „satanistycznym”.

GOS  to  „międzynarodowa  satanistyczna  organizacja  religijna
założona w Wielkiej Brytanii w 2019 r. i działająca w Polsce
od  2020  r.”.  Członkowie  GOS  uważają  szatana  za  „symbol
indywidualnej  wolności,  buntu  przeciw  tyranii,  przeciw
autorytarnym strukturom i dogmatom”.

W Polsce organizacja nie jest zarejestrowana jako kościół.
Mimo to GOS chce pozwać Brauna o obrazę uczuć religijnych.

Jak  polityk  podpadł  satanistom?  W  2023  roku  Braun  zgasił
palące się w Sejmie świece chanukowe, używając do tego gaśnicy
proszkowej.

Po tym wydarzeniu szef Konfederacji Korony Polskiej mówił w
rozmowie z „Super Expresem”, że zgasił świece, gdyż „były one
w aktem głęboko satanistycznym” oraz że „byłoby jego [Brauna]
przeniewierstwem tolerowanie i ignorowanie satanizmu”.

W  związku  z  tym  słowami  jeden  z  członków  GOS  złożył
zawiadomienie  o  „uzasadnionym  podejrzeniu  popełnienia
przestępstwa” do prokuratury.

Jego zdaniem doszło do występku z art. 196 kk. (obraza uczuć
religijnych),  którego  treść  brzmi:  „Kto  obraża  uczucia
religijne innych osób, znieważając publicznie przedmiot czci
religijnej lub miejsce przeznaczone do publicznego wykonywania
obrzędów  religijnych,  podlega  grzywnie,  karze  ograniczenia
wolności albo pozbawienia wolności do lat dwóch”.
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Zanim  na  Brauna  zasadzili  się  sataniści,  zaatakowała  go
strasburska winda w Parlamencie Europejskim. Jakiś czas temu
europoseł  relacjonował,  że  w  swojej  nowej  pracy  utknął  w
„szklanej pułapce”. Sytuacja niby zabawna, ale gdyby ktoś z
pasażerów miał klaustrofobię, lub problemy z oddychaniem, to o
panikę nie trudno. Zwłaszcza, że po chwili w ciasnej windzie
zaczęło się robić duszno, ciepło, a para skraplała się na
szybach. Klimatyzacja też wysiadła.
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